



Индивидуальный номер работер о места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
177/753	качества медицинской помощи и экспертизе временной нетрудоспособности (ул. Ленина, 23)/Сектор по экспертизе качества медицинской помощи и экспертизе временной нетрудоспособности Поликлиники 3 (ул. Индустриальная, 49/1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
178/753	Заведующий сектором - врач-терапевт Врач-терапевт Дистанционный консультативный центр (ул. М. Горького, 39)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
427	Врач-акушер-гинеколог Общеполитический медицинский персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3/753	Заведующий детским отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
474	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт Инженерно-хозяйственный отдел	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
475	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Заместитель главного врача –  
председатель комиссии, представитель  
работодателя

  
(подпись)

Семенова Кристина Андреевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, член ко  
миссии

  
(подпись)

Медова Ирина Борисовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026  
(дата)

Главная медицинская сестра, член ко  
миссии

  
(подпись)

Егорова Валентина Витальевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026  
(дата)

Заведующий отделением медицинской  
профилактики, член комиссии

  
(подпись)

Захарова Елена Геннадьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026  
(дата)

Специалист по социальной работе,  
заместитель председателя  
профсоюзного комитета, член комиссии

  
(подпись)

Волчаннина Светлана Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4789

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Спицин Артур Юрьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025  
(дата)